(Форма заполняется претендентом, достигшим 14 лет и старше)

Начальнику управления по образованию и

науке администрации муниципального

образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края

Ф.И.О. заявителя

______________________________________

ИНН _________________________________

СНИЛС ______________________________

Адрес фактического проживания:

______________________________________

______________________________________
(индекс, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)

Контактный телефон

______________________________________

заявление.

Прошу рассмотреть представленные мною документы на присуждение

ежегодной премии главы муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края одаренным школьникам в 2023-2024 учебном

году на основании постановления администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 05.10.2022 № 3338

для перечисления на счет заявителя №_________________________________,

открытый

в_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________
наименование банка, филиал (дополнительный офис), наименование населенного пункта),
БИК (9 цифр) ___________________________________________________

ИНН (10 цифр) __________________________________________________

Кор./счет (20 цифр) ______________________________________________

КПП _________________________________________________________

номер банковской карты  _________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

1. _________________________________________________________

2. __ _______________________________________________________

3. _________________________________________________________

4. __ _______________________________________________________

5. _________________________________________________________

6. __________________________________________________________

7. __________________________________________________________

8. ________________________________________________________-

Дата __________________                          Подпись ___________________

(Форма заполняется родителем (законным представителем) претендента, не достигшего 14 лет)

 Начальнику управления по образованию и

науке администрации муниципального

образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края

Ф.И.О. заявителя

______________________________________

_________________________________

Адрес фактического проживания:

______________________________________

______________________________________
(индекс, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)

Контактный телефон

______________________________________

заявление.

Прошу рассмотреть представленные документы моего ребенка

____________________________________________________________________

____________ (ФИО) на присуждение ежегодной премии главы муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

одаренным школьникам в 2023-2024 учебном году на основании постановления

администрации муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края от 05.10.2022 № 3338  для перечисления на счет

заявителя № _________________________, открытый в

________________________________________________________________

_______________________________________________________________
____________________________________________________(наименование банка, филиал

(дополнительный офис), наименование населенного пункта),

БИК (9 цифр) ___________________________________________________

ИНН (10 цифр) __________________________________________________

Кор./счет (20 цифр) ______________________________________________

КПП _____________________________________________________________

номер банковской карты  _________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

1_________________________________________________________

2__ _______________________________________________________

3_________________________________________________________

4__ _______________________________________________________

5_________________________________________________________

6__ _______________________________________________________

7 ________________________________________________________

8 __________________________________________________________

Дата __________________                          Подпись ___________________